

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/02/2023 12:05

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 268324555
34188 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (PROGRAMAÇÃO)
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	03/02/2023	30 ddl	CIF	null
2	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Leonardo GESTOR DE NEGÓCIOS - (62) 3574-3048 granmedica.negocios@gmail.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	12 dias após confirmação	03/02/2023	30 ddl	CIF	null
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	03/02/2023	30 ddl	CIF	null
4	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP JAGUARIÚNA - SP Hilton Gomes da Silva - null hilton.rioclarense@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	03/02/2023	30 ddl	CIF	Conseguimos desconto no boleto para os itens BD.
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmjgyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 2,0000	2 dias após confirmação	15/02/2023	30 ddl	CIF	null
6	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	07/02/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEADOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	03/02/2023	60 ddl	CIF	null
8	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Usuario Ws Hts - (31) 99498-3628 bionexo@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	03/02/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Email vendedora:cinara.fagundes@medika.com.br - Telefone: 31-3688-1900 ramal: 1930 - Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314Preços válidos por 48 horasFRETE CIF PAC - nas compras acima de R\$1.200,00, abaixo frete FOB
9	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	03/02/2023	60 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
10	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	03/02/2023	30 ddl	CIF	null
11	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	03/02/2023	30 ddl	CIF	null
12	Jr Distribuidora De De Produtos Med Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO JR HOSPITALAR - (62) 98559-1935 jrhospitalaradm@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	03/02/2023	28 ddl	CIF	PRAZO DE ENTREGA 1 DIA. ESTOQUE SUJEITO A DISPONIBILIDADE. SIMONE TAVARES - (62) 99973-9006 E-mail: comercial2@jrhospitalar.com.br

13	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Carla Martins - (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,000	2 dias após confirmação	03/02/2023	30 ddl	CIF	null
14	Medicamental Hospitalar Ltda ITUMBARA - GO Usuário Ws Medicamental - (16) 9815-72932 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,000	1 dias após confirmação	03/02/2023	30 ddl	CIF	POR FAVOR* ATENTAR SE AOS CAMPOS DE OBSERVAÇÕES* *PEDIDO MINIMO R\$ 500,00* Suellen Gomes: Whatsapp: 19 99637-9387 ATENÇÃO: TERMOLABELS DEVEM SER ANALISADOS NO ATO DA ENTREGA, CASO TENHA ALGUMA AVARIA A DEVOLUÇÃO DEVE SER IMEDIATA.
15	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,000	5 dias após confirmação	28/02/2023	30 ddl	CIF	null
16	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,000	5 dias após confirmação	03/02/2023	30 ddl	CIF	null
17	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,000	3 dias após confirmação	03/02/2023	28 ddl	CIF	null
18	Santé Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SELLIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,000	5 dias após confirmação	03/02/2023	30 ddl	CIF	null
19	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO Heloisia Morais - null vendas19@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	03/02/2023	30 ddl	CIF	null
20	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	03/02/2023	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI Nº 22	37808	-	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 22GX3 1/2 C/25, PROCARE	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 3,7920	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 379,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38	
23	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 7.5 COM BALAO	5506	-	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.7,5MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	SOLIDOR-CAIXA COM 10 UNIDADES	-	R\$ 10,7030	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 107,0300	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38	
26	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8,0 ACEITA ALTERNATIVA	3896	-	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,0MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	SOLIDOR	-	R\$ 3,6350	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 109,0500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38	
89	FRASCO PARA DRENAGEM TORACICA 1000ML	49732	-	DISPOSITIVO FRASCO DRENAGEM MEDIASTINAL ESTERIL 1000ML, MEDSHARP	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Documentação pendente;	R\$ 20,8400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 104,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38	
99	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7 (PAR)	382	-	LUVA CIRURGICA LATEX EST.C/PO N.7,0, ROBISA IND. E COMER. MATERIAL HOSPITALAR	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	600 Pares	R\$ 540,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38	
116	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML (LISA)	37907	-	SERINGA DESC.20ML S/AG. LS C/50, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,4215	R\$ 0,0000	5500 Unidade	R\$ 2.318,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38	
											Total Parcial:	6245.0	R\$ 3.557,7300	

Total de Itens da Cotação: 135 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
43 COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	39332	-	COLCHAO TP.CAIXA DE OVO SL-8803, STA.LUZIA	UN	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	-	R\$ 39,9000	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 3.192,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
Total Parcial:											80.0	R\$ 3.192,0000	
Total de Itens da Cotação: 135 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	19682	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2890	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 115,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
6 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 1.800,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
7 AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37785	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		1100 Unidade	R\$ 374,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
12 ALGODAO HIDROFILO 500G (PACOTE DE 500G)	365	-	ALGODAO HIDROFILO NAO ESTERIL DESCARTAVEL ROLO 500G - REF. 218367, CREMER	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 12,5300	R\$ 0,0000		20 Pacote	R\$ 250,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
16 ATADURA DE RAYON NÃO ESTERIL APROX. 7,5CM X 5M -	66187	-	ATADURA RAYON 7,5CMX5,0MT N/ESTERIL POLAR FIX F00228, POLAR FIX	RL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,7000	R\$ 0,0000		60 Rolo	R\$ 282,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
24 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 8.0 COM BALAO	5507	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.8,0MM, HAIBREATH	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 13,7600	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 27,5200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
28 CAPA DE PROTECAO ESTERIL PARA VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM	7724	-	CAPA P/VIDEO CIRURGIA UNIVERSAL 15X250CM, AMERICAN INSTRUMENTS	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 70,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
36 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 954,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
37 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5700	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 628,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior

																			01/02/2023 10:38
38	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19689	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 22G C/100, POLYMED	CAIXA COM 100 UNIDADES	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 990,0000							Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
																			01/02/2023 10:38
41	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM COM BIST.	26095	-	CATETER VEN.CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM BALTON, BALTON	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 59,9800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 2,999,0000							Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
																			01/02/2023 10:38
46	COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	4086	-	COLETOR DREN.EXT.MASC.ESTERIL 1,2M, BIOBASE	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3900	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 417,0000							Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
																			01/02/2023 10:38
52	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	21450	-	curativo cirurgico (coxim) 10x15cm est c/1 - biotextil - biotextil	uni	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,6600	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 198,0000							Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
																			01/02/2023 10:38
58	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	40981	-	DIALISADOR ELISIO -19H C/0 REM CAP, NIPRO	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores não responderam o auto fluxo.	R\$ 65,2500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.305,0000							Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
																			01/02/2023 10:38
60	DRENO DE PENROSE N 1 ESTERIL	5904	-	DRENO PENROSE S/GAZE EST. N.1 C/12, WALTEX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 15,6000							Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
																			01/02/2023 10:38
61	DRENO DE PENROSE N 2 ESTERIL	5903	-	DRENO SUCCAO S/GAZE EST. N.2 C/12, WALTEX	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 19,2000							Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
																			01/02/2023 10:38
66	ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	43760	-	ELETRODO ECG ADUL/INFANTIL PCT C/50 UND, SOLIDOR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2480	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.240,0000							Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
																			01/02/2023 10:38
67	EQUIPO P/ SOL PARENTERAL MACROGOTAS GRAVITACIONAL C/ INJETOR LATERAL	233.	-	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000	2600 Unidade	R\$ 2.522,0000							Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
																			01/02/2023 10:38
68	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	43764	-	EQUIPO NUTRICAO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 660,0000							Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
																			01/02/2023 10:38
72	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M (ROLO)	38874	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 5,0CMX4,5M MAXICOR, MAXICOR	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,3800	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 507,0000							Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior

76	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF PEDIATRICO 50-250ML	34176	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO INFANTIL BECARE, BECARE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 103,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
78	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M (ROLO)	45144	-	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MMX50MT (MASTERFIX), POLITAPE	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,1400	R\$ 0,0000	100 Peça	R\$ 314,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
79	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M (ROLO)	45146	-	FITA P/AUTOCLAVE 19X30 POLI TAPE, POLI TAPE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	30 Peça	R\$ 105,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
80	FIXADOR CITOPATOLOGICO SPRAY 100 ML	44442	-	FIXADOR CITOLOGICO 100ML SPRAY, CRALPLAST	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,2200	R\$ 0,0000	2 Frasco	R\$ 12,4400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
83	FLUXOMETRO DE OXIGENIO	39388	-	FLUXOMETRO ECO ANODIZ.P/OXIG. 0-15L/MIN (FX310AN) UNITEC, UNITEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 51,7500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 155,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
95	KIT PARA GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24 FR ACEITA ALTERNATIVA	10293	-	KIT DE GASTROSTOMIA PERC.ENDOSC. 24FR, BLENITA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;O kit da CIR. FERNANDES é de PVC	R\$ 365,4000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 1.096,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
101	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL (PAR)	381	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1380	R\$ 0,0000	1200 Pares	R\$ 1.365,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
102	LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL (PAR)	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	200 Pares	R\$ 230,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
112	SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2	45147	-	COBERTURA PARA OBITO TAM G 2,10X0,90M JUREMA, JUREMA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 11,9400	R\$ 0,0000	50 Pacote	R\$ 597,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
114	SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SERINGA DESC.10ML S/AG. L.L. C/100 DESCARPAC, DESCARPAC	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2690	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 2.152,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
120	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 12	37835	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.12, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8390	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 83,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38

122	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 18	4609	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.18, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 24,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
123	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	4947	-	SONDA NUTRICA O ENTERAL POLIUR.12FR 120CM, SOLUMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,2300	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 493,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
126	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	16030	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL TH1027 C/SELO (BRANCO), GTECH	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,9600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 199,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
130	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO CX/100 ANADONA, ANADONA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0676	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 676,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
Total Parcial:											38044.0	R\$ 22.982,9100	

Total de Itens da Cotação: 135 Total de Itens Impressos: 35

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
62	DRENO DE PENROSE N 3 ESTERIL	5905	-	DRENO PENROSE No3 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 5,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
70	ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA Á 2%	17655	-	ESCOVA DESCARTAVEL SCRUB MX 2% CX /48UN, CRISTALIA	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9790	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 284,9760	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
85	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G (CONSIDERAR UNIDADE)	223	-	FRALDA GERIAT MAXI CONFORT TAM G PCT C/8UN, MAXI CONFORT	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000	200 Pacote	R\$ 310,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
100	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LATEX CX C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000	600 Pares	R\$ 720,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
134	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM TAMPA 4ML	17205.	-	TUBO EDTA K2.4ML HEMOGARD ROXO CX C/100UN 360057, BD	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 52,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38
Total Parcial:											1047.0	R\$ 1.372,3760	

Total de Itens da Cotação: 135 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
21	CANULA DE CARLENS PVC DUPLO LUMEN	25425	-	SONDA ENDOBRONQUIAL 37	UNIDADE	DMI Material Medico	null	;A última compra com o fornecedor MEDLINN foi	R\$ 678,9900	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 678,9900	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior 01/02/2023 10:38

	COM CUFF CARINAL 37 DIREITA		DIREITA, PORTEX		Hospitalar Ltda		errada, eles cotaram se CUFF CARINA.						062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38
88	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML	38263	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 2000ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 26,0300	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 130,1500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38
92	GRAMPEADOR LINEAR CIRURGICO CORTANTE 80MM	48569	-	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA 8038SBR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;Seguir a mesma marca do Ãºltimo comprado.	R\$ 1.100,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1.100,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38
											Total Parcial:	7,0	R\$ 1.909,1400

Total de Itens da CotaÃ§Ã£o: 135 Total de Itens Impressos: 3

	Produto	CÃ³digo	ProgramaÃ§Ã£o de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	ComentÃ¡rio	Justificativa	PreÃ§o UnitÃ¡rio	BrasÃ­ndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	UsuÃ¡rio
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN - SOL-CARE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 264,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN - SR	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 232,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38
34	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4.0FR SILICONE EXTRA MACI (MARCA NEGATIVADA: BLENITA)	34802	-	CATETER CENT INSER PERIF PICC 4FRX65CM - MEDICONE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	CATETER CENT INSER PERIF PICC 4FRX65CM MEDICONE PROJ E SOL P IND E A SAUDE LTDA	Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 330,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 6.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38
84	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FRALDA GERIATRICA GD PACT 08 70 A 90 KG - KISSES	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA GERIATRICA GD PACT 08 70 A 90 KG MIDIZ IND. E COM. DE FRALDAS LTDA PCT 7	Prazo de Entrega nÃ£o atende a necessidade;Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 3.700,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38
86	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	FRALDA SLIM GERIATRICA M PT/08 - MARDAM	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA SLIM GERIATRICA M PT/08 MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PCT 8	Prazo de Entrega nÃ£o atende a necessidade;Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 298,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38
103	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL M - CAIXA COM 100 UND	385.	-	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO PROF C/PÃ - TALGE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO PROF C/PÃ TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	400 Caixa	R\$ 4.800,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38
104	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND	386.	-	LUVA LATEX P PROCEDIMENTO PROF C/PÃ - TALGE	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX P PROCEDIMENTO PROF C/PÃ TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	800 Caixa	R\$ 9.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38
											Total Parcial:	5020.0	R\$ 25.494,0000

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
29	CAPA PARA COLCHAO DE OVO SOLTEIRO COM ZIPER SILICONE	39291	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO 2.20 X 140MM , VITALCAPAS	UND	H M Borges	null	-	R\$ 18,5000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 1.480,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
81	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	38212	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 225,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
82	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO - MARCA NEGATIVADA (VITADESC)	29216	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 1.180,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
133	TUBO DE PLASTICO PARA TRANSP. DE LAMINA DE VIDRO	40830	-	FRASCO DE CITOLOGIA PORTA 3 LAMINAS, FIRSTLAB	UND	H M Borges	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	100 Frasco	R\$ 50,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
Total Parcial:										430.0	R\$ 2.935,0000		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	AGULHA PARA BIOPSIA DE MEDULA OSSEA 8G X 10CM	47859	-	Kit cânula para biópsia e aspiração medula óssea 08 G x 10cm Biomedical. RICMS/02 item 107,anexo I,parte 13,item 121., Biomedical Srl.	Tyvek® e outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedores alegam pendências financeiras.	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 210,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
31	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM (ADULTO)	49719	-	Kit cateter para puncao arterial em Pebax 4 Fr x 11 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107., Intra Special Catheters GmbH	papel grau cirurgico e o outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 116,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 580,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
32	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA- 22GA X 5-6 CM (ADULTO)	49720	-	kit cateter para puncao arterial em Pebax 3 Fr x 6 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107., Intra Special Catheters GmbH	papel grau cirurgico e o outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 93,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 930,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
33	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3.0FR SILICONE EXTRA MACI (MARCA NEGATIVADA: BLENITA)	27100	-	Kit cateter central inserção periférica poliuretano 3.0 Fr Picc-Nate. RICMS/02, ANEXO I, ITEM107 PARTE13.ITEM20,21, Utah Medical Products Inc	Tyvek® e outro lado em PEAD em bandeja de blister	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 450,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 2.250,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
Total Parcial:										22.0	R\$ 3.970,0000		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
11	ALCOOL SWAB 70%	25803	-	MEDIX	SWAB C/100	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	ALCOOL SWAB C100SACHES	-	R\$ 0,0374	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 112,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38

44	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	COLETOR URINA ADULTO 2000ML PCT100UND	Prazo de Entrega no atende a necessidade;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,3165	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 791,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
45	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	4610	-	LABOR IMPORT	BS 2000ML	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	BOLSA COLETORA URINA SIST FECH 2L	Prazo de Entrega no atende a necessidade;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 3,9500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 237,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
98	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 ACEITA ALTERNATIVA	5910	-	STERILANCE	ACO CARBONO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LAMINA P/BISTURI DESC N.11 CX/100UND	-	R\$ 0,2534	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 76,0200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
115	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML (LISA)	37928	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 1ML PY S/AGULHA LS CX/500UND	-	R\$ 0,1517	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 227,5500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
117	SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA)	361	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 3ML PY S/AGULHA LL CX/500UND	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,1444	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 216,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
118	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA) ACEITA ALTERNATIVA	359	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 5ML PY S/AGULHA LL CX/500UND	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 0,1707	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 341,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	10860.0	R\$ 2.002,0200	

Total de Itens da Cotao: 135 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Cdigo	Programao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Brasndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio		
73	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE	320	-	FIBRA DE LIMPEZA MACIA BRANCA 100mmX150mm, ALMEIDA WOLF	10	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 117,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
131	TRANSDUTOR PRESSO ARTERIAL MDIA DESC(KIT PAM)	17853	-	Kit transdutor de presso invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 119,6000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 3.588,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	60.0	R\$ 3.705,0000	

Total de Itens da Cotao: 135 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Cdigo	Programao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Brasndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio	
48	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 42,6000	R\$ 0,0000	200 Pacote	R\$ 8.520,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Total Parcial: 200.0 R\$ 8.520,000

Total de Itens da Cotação: 135 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
125 SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL - TUBO CONFECCIONADO EM PVC MACIO, ATÓXICO, VAZADO, NÃO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL	65562	-	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL - TUBO CONFECCIONADO EM PVC MACIO, ATÓXICO, VAZADO, NÃO ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - SSPLUS	PACOTE	Jr Distribuidora De De Produtos Med Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 500,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
Total Parcial:											2000.0	R\$ 500,0000	

Total de Itens da Cotação: 135 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	20491	-	PERASEPTIC 0,2% - desinfetante de alto nivel a base de acido peracetico 0,2%, estabilizado, pronto para uso. GALAO 5 LITROS / Possui fita teste Labtest APA para verificacao diaria de teor, LABNEWS	5 LITROS	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Marca aceita pelo CME: LABNEWS	R\$ 320,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 640,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
Total Parcial:											2.0	R\$ 640,0000	

Total de Itens da Cotação: 135 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18 CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORANTE 07 LITROS	448	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 7,0L ECOLOGIC C/20, DESCARBOX	CX	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 3,2873	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 131,4920	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38

19 CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORANTE 13 S	10079	-	DESCARBOX	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 4,3190	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 259,1400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
--	-------	---	-----------	---------	------------------------------	---	---	------------	------------	--	------------	--------------	--

39 CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	15712	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS EM PVC 110CM, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,7675	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 76,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
--	-------	---	--	----	------------------------------	---	---	------------	------------	--	-------------	-------------	--

47 COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599	-	COMPRESSA GAZE 13F ESTERIL EUROPA 7,5X7,5CM C/10, POLAR FIX HOSP	ENV	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,4321	R\$ 0,0000		5500 Unidade	R\$ 2.376,5500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
--	-------	---	--	-----	------------------------------	---	---	------------	------------	--	--------------	----------------	--

71 ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	12888	-	ESPARADRAPO C/CAPA ADPELE 10CM X 4,5M, MISSNER	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 7,3096	R\$ 0,0000		150 Rolo	R\$ 1.096,4400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
--	-------	---	--	----	------------------------------	---	---	------------	------------	--	----------	----------------	--

75 FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF ADULTO 150-1500ML	34177	-	FILTRO RETO BACTERIANO HMEF RETO ADULTO COM TRAQUEIA, GMI	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 4,5965	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 919,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
---	-------	---	---	----	------------------------------	---	---	------------	------------	--	-------------	--------------	--

121	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	37834	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL EM PVC N.14 48CM C/VALVULA, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,7851	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 628,0800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
124	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	451	-	SONDA URETRAL EM PVC N.14 40CM, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,4960	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 24,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
Total Parcial:											6900.0	R\$ 5.512,5520	

Total de Itens da Cotação: 135 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
42	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO COM DILATADOR, FIO GUIA, PONTA RAIOPACA, SERINGA, AGULHA E GRAMPO - TIPO BANDEJA	1174	-	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM, BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 200,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
50	CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL	39127	-	CAMARA RETRATIL PARA TERAPIA COM AEROSOL (AEROPUFF), AEROPUFF	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
105	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM ELASTICO	40672	-	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA BFE>96% , MEDLINN	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	30000 Unidade	R\$ 3.000,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
Total Parcial:											30009.0	R\$ 3.600,0000	

Total de Itens da Cotação: 135 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	ASPIRADOR DE SECR. FRASC. PLAST. 400ML (AR COMP) C/ KIT BOIA	49756	-	ASPIRADOR DE SECR. FRASC. PLAST. 500ML (AR COMP) C/ KIT BOIA - HAOXI - HAOXI	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 92,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.852,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
22	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC N 8.5 COM BALAO	15595	-	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC N 8.5 COM BALAO - VITAL GOLD - VITAL GOLD	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 13,7700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 137,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
25	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.0	3895	-	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO No 7,0 - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,5800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 35,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
27	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 8.5	7140	-	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO No 8,5 - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 37,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38
35	CATETER INTRAVENOSO	19687	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N18	UND	Ms Distribuidora	null	Fornecedores não atingem faturamento	R\$ 1,5200	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 76,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 01/02/2023 10:38

	PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA - (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)		DISPOSITIVO SEGURANCA - POLYMED - POLYMED		Hospitalar Ltda		minimo;						062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior	
													01/02/2023 10:38	
51	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM	40300	-	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM - VITAL DERM - VITAL DERM	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 180,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38	
53	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	22266	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - VITAL DERM - VITAL DERM	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 1,5600	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 156,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38	
59	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000	800	Unidade	R\$ 744,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38	
74	FILTRO PARA RETENÇÃO DE LEUCÓCITOS EM CONCENTRAÇÃO. HEMÁCIAS (B.L)	38637.	-	FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRACAO. HEMACIAS - FRESENIUS - FRESENIUS	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 195,0000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 3.900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38	
77	FIO ALGODAO PRT/AZ 0 AG 3.0 3.2CM CIL 3/8 70 90CM	38103	-	FIO ALGODAO PRT/AZ 0 AG 3.0 3.2CM CIL 3/8 70 CM - SHALON - SHALON	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8800	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 45,1200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38	
96	LAMINA DE BISTURI N 15	380	-	LAMINA DE BISTURI N 15 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 63,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38	
97	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	LAMINA DE BISTURI N 23 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 72,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38	
113	SACO DESCRTAVEL P/ HAMPER 90X110 CM 120L	19549	-	SACO PARA HAMPER DESCARTAVEL (AZUL) 90 X 110 CM - 120L - JUREMA - JUREMA	PCT	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1400	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 2.280,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38	
135	VALVULA REGULADORA DE AR COMPRIMIDO P/ REDE -	47548	-	VALVULA REGULADORA DE AR COMPRIMIDO P/ REDE - HAOXI - HAOXI	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 154,3800	R\$ 0,0000	2	Unidade	R\$ 308,7600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃªnior
													01/02/2023 10:38	
											Total Parcial:	3846.0	R\$ 9.887,6800	

Total de Itens da Cotação: 135 Total de Itens Impressos: 14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
93 INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 (CAIXA COM 400UND)	46505	-	INTEGRADOR QUIMICO AUTO ADESIVO CLASSE 5 CX/400, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,7244	R\$ 0,0000	800	Unidade	R\$ 579,5200	Ismael Moreira - 062 32013639

Flávia Carvalhinho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Total Parcial: 800.0 R\$ 579,5200

Total de Itens da Cotação: 135 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	42540	-	ATADURA CREPOM 10CMX1,2 , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		504 Unidade	R\$ 151,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
15 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPOM 20CMX1,2 CM, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000		1308 Unidade	R\$ 758,6400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
20 CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUCORTANTE 20 LITROS	40493	-	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LTS, DESCARBOX	CAIXA	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,9600	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 238,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
49 COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/ FIO RADIOPACO 45X50 CM PACT COM 50	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 42,6000	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 4.260,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
Total Parcial:											1952.0	R\$ 5.408,2400	

Total de Itens da Cotação: 135 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
40 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 21GA COM APROX. 13CM (MARCAS NEGATIVADAS: ALIVE & MEDICAL)	26092	-	>KIT CATETER DUPLO LUMEN 4FR-13CM CVC RETO - BIOMED	UNID	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 58,8200	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 294,1000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
54 CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM ACEITA ALTERNATIVA	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR C/10 - CASEX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 5,1910	R\$ 0,0000		350 Unidade	R\$ 1.816,8500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
55 CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM	8577	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM REG C/10, CASEX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 14,2480	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 712,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
63 DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 20 FR	45810	-	>DRENO P/ SUCCAO DE TORAX N.20 (DRENOFLEX) - SEROPLAST - SEROPLAST	UNI 1	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 2,7100	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 5,4200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
64 DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 24 50CM	45812	-	>DRENO P/ SUCCAO DE TORAX N.24 (DRENOFLEX, SEROPLAST	Unidade	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 2,7100	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 5,4200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38

65	DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 30 50CM	45815	-	=DRENO P/ SUCCAO DE TORAX N.30 (DRENOFLEX), SEROPLAST	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 4,1200	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 8,2400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
90	FRASCOS PARA DIETAS ENTERAIS 300ML	34312	-	+FRASCO P/ALIMENTACAO ENTERAL 300ML (SEROENTER, SEROPLAST	FRASCO	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
106	MASCARA N 95 - MÃSCARA N95/PFF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO AJUSTAVEL NA CABECA 3M, DESCARPACK, TAYCO, KSN, ECOMAX, PROTECFACE	42878	-	+MASCARA CIR.P/TUBERC. BICO PATO N95 PFF2, ECOMAX	1	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Marca nÃ£o homologada (Padronizada);Marcas nÃ£o aceitas pelo SESMT	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 1.635,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
107	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M (ROLO)	27446	-	BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.15X100 - ZERMATT	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 64,3400	R\$ 0,0000	8 Rolo	R\$ 514,7200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
109	PAPEL GRAU CIRURGICO 50CMX100M (ROLO)	49445	-	BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.50X100 - ZERMATT - zermatt	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento nÃ£o atende a instituiÃ§Ã£o;	R\$ 222,4900	R\$ 0,0000	3 Rolo	R\$ 667,4700	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
111	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ELETROCARDIOGRAFOS 216 X 30M	50075	-	PAPEL P/ ELETROCARDIOG. 216MMX30M TERMICO C/5 - TECNOPRINT - TECNOPRINT	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 21,5220	R\$ 0,0000	5 Rolo	R\$ 107,6100	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
132	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA 12 X 75MM	38372	-	TUBO DE ENSAIO 12X75 C/250 UND - PRECISION	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,1679	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 167,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	3927.0	R\$ 6.835,1300	
Total de Itens da CotaÃ§Ã£o: 135 Total de Itens Impressos: 12														

Produto	CÃ³digo	ProgramaÃ§Ã£o de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	ComentÃ¡rio	Justificativa	PreÃ§o UnitÃ¡rio	BrasÃ­ndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	UsuÃ¡rio
2 ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VEN PERIF 5 X 7,4 CM - CURATIVO ESTÃRIL PARA FIXAÃ§Ã£o DE CATETER PERIFÃRICO; - COMPOSTO POR TECIDO MACIO; - ADESIVO HIPOALERGÃNICO; - PERMEÃVEL A TROCA GASOSA E IMPERMEÃVEL CONTAMINANTES EXTERNOS; - ENCAIXE PARA O HUB E SEGURANÃ§A EM TORNO DO CATETER E TUBOS CONECTORES; - FITA DE ESTABILIZAÃ§Ã£o DE CATETERES E TUBULAÃ§ÃõES INCORPORADA Ã COBERTURA; - REGISTRO NO MINISTÃRIO DA SAÃDE (ANVISA); - TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 5,0 X 7,4 CENTÃMETROS. - MARCÃS/MODELOS A TÃTULO DE	17079	-	INVENA FIX T ADV FIXADOR FENESTRADO NAO TECIDO 5X7,4CM, CREMER	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Marca nÃ£o homologada (Padronizada);Prazo de Entrega nÃ£o atende a necessidade;	R\$ 1,3100	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.310,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

17	AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL IMPERMEAVEL (LAMINADO) MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO - NA COR AZUL	43224	-	AVENTAL DESC. EMERGENCY PLUS N ESTERIL AZUL, LAMINADO 50GR - PCT/5, PION G PLUS	PCT	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,7100	R\$ 0,0000	160 Unidade	R\$ 1.393,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
128	TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK TERRAGENE, MEDSTERIL, GKE	38365	-	BOWIE DICK ECO PACK PRONTO USO 4KG , STERICONTROL	PCT	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 140,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/02/2023 10:38
											Total Parcial:	1180.0	R\$ 2.843,6000
Total de Itens da Cotação: 135 Total de Itens Impressos: 3													
											Total Geral:	112631.0	R\$ 115.446,8980

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página